
Niezmiennie ponad 50 lat pozostaje w naszych domach.

Opiekacz do kanapek ZSM7700

DANE PODSTAWOWE:

Moc (W) 750
Ilość kromek 2
Wskaźnik gotowości +
Wskaźnik pracy +
Nienagrzewający uchwyt +
Możliwość przechowywania w pionie +
Schowek na przewód +
Antypoślizgowe gumowe nóżki +
Materiał obudowy wysokiej jakości tworzywo sztuczne
Blokada bezpieczeństwa +
Kolor biały
Okres gwarancji (miesiące) 24

DANE PALETOWE JEDNOSTKI SPRZEDAŻY:

Wysokość palety z towarem (mm) 1800

Produkt
w opakowaniu

Opakowanie
zbiorcze

Waga (kg)
Wysokość (mm)
Szerokość (mm)
Głębokość (mm)

1,25
243
110
240

8
510
255
365

DANE LOGISTYCZNE:

Numer referencyjny 71405759P

EAN 5908269357598

DUN14 15908269357595

PCB – Ilość w opakowaniu zbiorczym (szt.) 6

Kraj pochodzenia Chiny


